agua de red, con destino a las dependencias de la Tercera Circunscripción 

Judicial.

II) ADJUDICAR los ítems 1, 5, 6, 8, 12, 14, 16, 17, 18 y 19 del Concurso 

de Precios Nº 61/2025, a la empresa  MORIENA MEZA RENATA VALERIA, 

CUIT 27-25132555-9, por ser por ser la única oferente; por un total de PESOS 

UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y  CUATRO MIL  OCHOCIENTOS ($ 

1.594.800,00). 

III) ADJUDICAR los ítems 2, 4, 9, 10 y 11 del Concurso de Precios Nº 

61/2025, a la empresa MELINO MAURO ALEJANDRO, CUIT 20-37143695-3, 

por  ser  la  única  oferente;  por  un  total  de  PESOS  UN  MILLON  CIENTO 

CINCUENTA Y DOS MIL ($ 1.152.000,00).

IV) ADJUDICAR los ítems 3, 7, 13, 15 y 20 del Concurso de Precios Nº 

61/2025, a la empresa EMPRENDER S.A.S., CUIT 30-71830381-4,  por ser la 

única oferente; por un total de PESOS UN MILLON NOVECIENTOS DOS MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA ($ 1.902.840,00). 

V)  DISPONER que por Oficina Contable de la Tercera Circunscripción 

Judicial  se emita la Orden de Provisión correspondiente; imputando PESOS 

DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS ($ 

2.543.700,00) en Servicios no Personales,  Partida Principal  Otros Servicios, 

Partida Parcial  Otros N.E.P.,  del  Programa Administración de Justicia  de la 

Tercera Circunscripción Judicial; PESOS OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL ($ 

823.000,00) en  Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Otros  Servicios, 

Partida Parcial Otros N.E.P., del Programa Mediación Judicial y Extrajudicial, 

PESOS QUINIENTOS OCHO MIL ($ 508.000,00) en Servicios no Personales, 

Partida Principal Otros Servicios, Partida Parcial Otros N.E.P., del Programa 

Justicia  de  Paz  Lego;  PESOS  QUINIENTOS  OCHO  MIL  SETECIENTOS 

CUARENTA ($  508.740,00)  en  Ejercicios  Futuros,  Servicios  no  Personales, 

Partida Principal Otros Servicios, Partida Parcial Otros N.E.P., del Programa 

Administración  de  Justicia  de  la  Tercera  Circunscripción  Judicial;  PESOS 

CIENTO  SESENTA  Y  CUATRO  MIL  SEISCIENTOS  ($  164.600,00)  en 

Ejercicios Futuros, Servicios no Personales, Partida Principal Otros Servicios, 

Partida Parcial Otros N.E.P., del Programa Mediación Judicial y Extrajudicial; y 

PESOS CIENTO UN MIL SEISCIENTOS ($ 101.600,00) en Ejercicios Futuros, 

Servicios no Personales, Partida Principal Otros Servicios, Partida Parcial Otros 

N.E.P., del Programa Justicia de Paz Lego. 

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de 
Gestión  Informático,  por  el  Dr.